
Uniwersytet Medyczny 

im. Karola Marcinkowskiego 

w Poznaniu 

 

DOP - 325/23 

 

Zarządzenie Nr 146/23 

Rektora Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu 

z dnia 6 grudnia 2023 roku 

  

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 41/23 Rektora Uniwersytetu Medycznego im. Karola 

Marcinkowskiego w  Poznaniu z dnia 19 kwietnia 2023 roku w sprawie powołania Komisji 

Bioetycznej przy Uniwersytecie Medycznym im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu 

 

Na podstawie § 2 ust. 2 rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 26 stycznia 2023 roku  

w sprawie komisji bioetycznej oraz Odwoławczej Komisji Bioetycznej (Dz.U. 2023.218  

z późn. zm.) oraz § 28 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego 

w Poznaniu zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Zmienia się zarządzenie Nr 41/23 Rektora Uniwersytetu Medycznego im. Karola 

Marcinkowskiego w Poznaniu z dnia 19 kwietnia 2023 roku w sprawie powołania Komisji 

Bioetycznej przy Uniwersytecie Medycznym im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu w ten 

sposób, że: 

 

w związku z rezygnacją, odwołuje się prof. dra hab. Janusza Wiśniewskiego ze składu Komisji 

Bioetycznej przy Uniwersytecie Medycznym im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu  

z dniem 1 stycznia 2024 roku. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                R e k t o r 

 

 

prof. dr hab. Andrzej Tykarski 

 

 

 

 


